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Išmanusis
telefonas Xiaomi
Redmi Note 14
6/128GB Ocean
Blue

Xiaomi Redmi Note 14: Našumas ir stilius Vandenyno

Mėlynos spalvos

Xiaomi Redmi Note 14, pasižymintis įspūdinga Vandenyno Mėlyna (Ocean Blue) apdaila, siūlo
išskirtinę funkcijų, našumo ir prieinamos kainos pusiausvyrą. Sukurtas vartotojams, kuriems reikia
greičio ir patikimumo už protingą kainą, šis išmanusis telefonas užtikrina sklandų daugiafunkcinį
veikimą, pakankamą atminties talpą ir kerinčius vaizdus.

Kasdienis našumas be kompromisų

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš

įsigyjant rekomenduojame pasitikrinti aktualią informaciją.
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Aprūpintas 6GB operatyviosios atminties (RAM), Redmi Note 14 lengvai susidoroja su reikliomis
programomis ir leidžia greitai perjungti užduotis, garantuodamas sklandžią vartotojo patirtį,
nesvarbu, ar žaidžiate, naršote, ar žiūrite didelės raiškos turinį. Dėl didelės 128GB vidinės atminties
talpos turėsite daug vietos nuotraukoms, vaizdo įrašams, programėlėms ir svarbiems dokumentams.

Pagrindinės Redmi Note 14 6/128GB savybės:

Didelė atmintis: 6GB RAM užtikrina greitą programų įkėlimą ir sklandų kelių užduočių
vykdymą.
Plati talpa: 128GB vidinė talpa suteikia daug erdvės visiems jūsų skaitmeniniams poreikiams.
Ryškus dizainas: Unikali Vandenyno Mėlynos spalvos apdaila suteikia aukščiausios kokybės ir
modernią estetiką.
Patikima baterija: Optimizuotas energijos valdymas leidžia jums išlikti prisijungus visą dieną.
Kokybiškos nuotraukos: Užfiksuokite ryškias ir detalias nuotraukas naudodami pažangią
integruotą kameros sistemą.

Sukurtas pramogoms ir efektyvumui

Redmi Note 14 sukurtas būti jūsų geriausiu kasdieniu palydovu. Mėgaukitės įtraukiančiu vaizdu
dideliame, ryškiame ekrane, puikiai tinkančiame filmų peržiūrai ir naršymui. Optimizuota operacinė
sistema ir galingi komponentai užtikrina, kad išliksite produktyvūs ir linksmi, kad ir kur bebūtumėte.

XIAOMI yra visame pasaulyje pripažinta dėl savo įsipareigojimo naujovėms, kokybei ir pažangių
technologijų tiekimui prieinamomis kainomis. „Redmi Note“ serija nuosekliai nustato vidutinės klasės
našumo ir vertės standartus rinkoje.

Užsisakykite savo Xiaomi Redmi Note 14 jau šiandien iš ++SHOP++ ir pasinaudokite geriausiais
pasiūlymais pažangiai mobiliajai technologijai įsigyti.
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